АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА

МЕКТЕБІ»

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ

ФИЛИАЛЫ

ФИЛИАЛ

НЕКОММЕРЧЕСКОГО

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ

Б Ұ Й Р Ы Қ № 470-ОД

14.11.2024

Алматы қаласы

  П Р И К А З № 470-ОД

14.11.2024

город Алматы

О внесении изменений в приказ №277-ОД от 02.09.2024

аттестационной комиссии и членов экспертного совета

по аттестации педагогов и приравненных

к ним лиц ФНАО «РФМШ» в г. Алматы

В связи с изменениями в правилах аттестации приказа №306 от

21.10.2024Министерства просвещения Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии и членов экспертного совета по

аттестации педагогов и приравненных к ним лиц ФНАО «РФМШ» в г. Алматы вприказ

№277-ОД от 02.09.2024 года.

Председатель аттестационной комиссии:

    Аубакирова Гульнур Габдувна – заместитель директора по научно-методической работе;

Ответственный секретарь аттестационной комиссии:

     Исалдаева Арайлым Суханбердиевна – менеджер по учебной работе;

Члены аттестационной комиссии:

1) Туякбаев Сабыр - учитель физики;

2) Шинасилова Сауле Сыздыковна - учитель математики;

3) Есмагамбетова Лязат Амиргалиевна - учитель математики;

4) Рыскулова Ултуар Бейсетаевна - учитель математики;

5) Ахметбекова Айжан Каналбаевна - учитель казахского языка и литературы;

6) Асылова Куралай Мухаметкалиевна-инспектор по кадровым вопросам.

2. Ответственный секретарь аттестационной комиссии Исалдаева А.С. подготавливает

материалы, необходимые документы к заседанию комиссии, оформляет и подписывает

протокол и не принимает участие в голосовании.

3. Организацию деятельности, связанной с аттестацией, возложить на заместителя

директора по научно-методической работе Аубакирову Гульнур Габдувну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФНАО «РФМШ» в г.Алматы                                                    Меирбек М.Е.

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985

С приказом ознакомлены:

                                                     _________________ Аубакирова Г.Г.

                                                     _________________ Туякбаев С.

                                                     _________________ Есмагамбетова Л.А.

                                                     _________________ Рыскулова У.Б.

                                                     _________________ Асылова К.М.

                                                     _________________ Шинасилова С.С.

                                                     _________________ Ахметбекова А.К.